Ayuntamiento del Municipio de Puebla, las especialidades acreditadas son 
102, 901 y 1311 

3.3. CAPITAL CONTABLE MÍNIMO 

El capital contable requerido para participar en el presente procedimiento de adjudicación 
por Licitación Pública Estatal será como mínimo de $ 2,150,000.00 (DOS MILLONES CIENTO 
CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.). 

La forma en que se acreditará el capital contable mínimo a la que hace referencia el párrafo 
anterior será mediante copia simple de la Declaración Anual o Balance General, 
correspondiente al Ejercicio Fiscal (2024) para personas físicas;